Produtdatenblatt - Filterpumpen

XTRA Fi - Filterpumpen

Typ Xtra 3000 Fi Xtra 6000 Fi
Bild
Artikel-Nr. EU 1351955 1351956

Netzspannung/Frequenz

230 VAC / 50 Hz

230 VAC /50 Hz

Auswabhl Fi-Pumpe fiir Bachlauf

Breite Wasserfall (cm)

Kabelldnge 10m 10m

Stromaufnahme 62 W 70W

Q max. 3.200 I/h 6.000 I/h .

H max. 2,35m 2,40 m §

max. PartikelgroBe 6 mm 6 mm g

Druckstutzen 11/2" 112" §

Motor asynchron asynchron %
T

Zubehor (incl.)

Doppelmuffe 1 1/2" x 1 1/2"
Universal-Schlauchttille
1 1/2"x40-32-25-19mm

Doppelmuffe 1 1/2" x 1 1/2"
Universal-Schlauchtille
1 1/2"x40-32-25-19mm

15

20

30

40

50

60

Priifzeichen

CE

CE

Garantie

2 Jahre

2 Jahre

Xtra 3000 Fi

Xtra 6000 Fi




