

Produktdatenblatt - Filterpumpen

XTRA Fi - Filterpumpen		
Typ	Xtra 3000 Fi	Xtra 6000 Fi
Bild		
Artikel-Nr. EU	1351955	1351956
Netzspannung/Frequenz	230 VAC / 50 Hz	230 VAC / 50 Hz
Kabellänge	10 m	10 m
Stromaufnahme	62 W	70 W
Q max.	3.200 l/h	6.000 l/h
H max.	2,35 m	2,40 m
max. Partikelgröße	6 mm	6 mm
Druckstutzen	1 1/2"	1 1/2"
Motor	asynchron	asynchron
Zubehör (incl.)	Doppelmuffe 1 1/2" x 1 1/2" Universal-Schlauchtülle 1 1/2"x40-32-25-19mm	Doppelmuffe 1 1/2" x 1 1/2" Universal-Schlauchtülle 1 1/2"x40-32-25-19mm
Prüfzeichen	CE	CE
Garantie	2 Jahre	2 Jahre

Auswahl Fi-Pumpe für Bachlauf

Höhe Wasserfall (cm)	Breite Wasserfall (cm)					
	15	20	30	40	50	60
200						
175						
150						
125						
100						
75						
50						
25						



Xtra 3000 Fi



Xtra 6000 Fi